Nr zamoéwienia U28/2022 Bedzin, dnia 17.03.2022 r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 3

Zamawiajacy: Miejski Osrodek Pomocy Spolecznej w Bedzinie
ul. 11 Listopada 1, 42-500 Bedzin

tel. + 48 (32) 296 21 31

Strona internetowa: bedzin.bip.info.pl oraz www.mops.bedzin.pl
e-mail: sekretariat@mops.bedzin.pl

NIP: 625-14-32-800

REGON: 003448244

Dotyczy zamowienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa opasek bezpieczenstwa wraz
z kompleksowa usluga teleopieki dla mieszkancow Bedzina w ramach Programu Korpus

Wsparcia Senioréw na rok 2022.

Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytania wniesionego przez Wykonawcow w wyZzej wymienionym

postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego i udziela nastepujacej odpowiedzi/wyjasnien:

PYTANIE 14: Prosimy o wyjasnienie czy w ramach realizacji ustugi Zamawiajacy oczekuje
dzierzawy odpowiedniej liczby opasek bezpieczenstwa czy zakupu urzadzen?

ODPOWIEDZ 14: Zamawiajacy zakupi urzadzenia.

PYTANIE 15: Czy w zwigzku z tym, ze liczba opasek bezpieczenstwa moze ulec zwigkszeniu
(zgodnie z Rozdz. 11l pkt. 1 Zapytania ofertowego) Zamawiajacy wyraza zgode na doprecyzowanie
ceny ofertowej poprzez wprowadzenie ceny Jednostkowej za jedno urzadzenie oraz ceny za jeden
miesigc $wiadczenia ustugi np. poprzez poréwnywanie ceny ofertowej brutto na ktérg sklada sie
cena jednej opaski brutto oraz cena brutto za jeden miesigc $wiadczenia ustugi teleopieki?

ODPOWIEDZ 15: Nalezy podaé ceng tak jak w formularzu.

PYTANIE 16: Zamawiajagcy w Rozdz. III pkt.4 a) wprowadzil warunek aby przycisk alarmujacy
SOS byt wyczuwalny w dotyku. Jesli wymog Zamawiajacego wynika z potrzeby ulatwienia
korzystania z urzadzenia osobom niewidomym lub niedowidzagcym, prosimy o mozliwosé
doprecyzowania kryterium wyczuwalnosci przycisku (jest ono bardzo subiektywne) poprzez

wprowadzenie wymogu posiadania przycisku oznaczonego alfabetem Braille’a.



ODPOWIEDZ 16: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wnioskowanym zakresie.

PYTANIE 17: Czy w zwiazku z tym. ze opaski bezpieczenstwa sa przeznaczone do uzywania
przez senioréw, Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie bylo wykonane z materialéw chroniacych
opaske podczas upadku np. migkkie plastiki. Opaski wyposazone w wyswietlacz w momencie
uderzenia lub upadku moga ulec uszkodzeniu i uniemozliwiaja wezwanie pomocy czyli
skorzystanie z podstawowej funkeji opasek bezpieczensiwa.

ODPOWIEDZ 17: Zamawiajacy nie wymaga aby urzadzenie bylo wykonane z w/w

materialow.

PYTANIE 18: Wykonawca prosi o potwierdzenie. czy przedmiotem zamoéwienia jest tylko
»ustuga”™ nazwana przez Zamawiajacego jako ..Dostawa opasek bezpieczenstwa wraz z
kompleksowa ustugg teleopieki dla mieszkafnicow Bedzina w ramach Programu Korpusu Wsparcia
Senior6w na rok 2022”, czy oznacza wzakup” opasek bezpieczenstwa oraz ,.$wiadczenie ushugi”
opisanej w pkt III zapytania ofertowego z dnia 10 marca 2022 roku, nr zaméwienia U 28/2022.

ODPOWIEDZ 18: Przedmiotem zamowienia jest zakup opasek bezpieczenhstwa oraz

Swiadczenie uslugi.

PYTANIE 19: Czy monitorowanie przez Opaske funkcji zyciowych poprzez czujnik zalozenia,
czujnik tetna, akcelerometr jest wystarczajace? Urzgdzenie typu opaska czy zegarek nie moze
spelni¢ prawidlowych warunkéw pomiaru saturacji, temperatury oraz cisnienia. Monitoring
saturacji, temperatury oraz cisnienia przez opaske wedtug lekarzy i opracowan naukowych jest
bardzo nieprecyzyjny i nie moze zostac uzyty do oceny stanu "uzytkownika". Temperatura skory na
nadgarstku i przedramieniu nie koresponduje z faktyczng temperaturg ciala i jest bardzo podatna na
czynniki zewnetrzne.

ODPOWIEDZ 19: Nie. Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadalo funkcje

monitorujgce podstawowe czynnosci zyciowe — puls i saturacja.



